
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市防災行政無線（固定系）デジタル化整備工事実施設計業務委託

平成30年 7月31日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

設備設計 18600276

1300設備設計に登録

平成30年 8月 1日 ～ 平成31年 3月22日

羽村市内

㈱イ・エス・エス 東京都文京区

3,780,000円 3,500,000円

18,392,000円 17,029,630円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

20.55％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱イ・エス・エス
3,500,000 落札

㈱建設技術研究所 東京本社
6,500,000

三井共同建設コンサルタント㈱ 東
京事務所 7,980,000

一般財団法人高度映像情報センタ
ー 9,000,000

㈱日本設計
辞退


